ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΟΜΑΔΑ 

ΠΑΣΟΚ - ΚΙΝΗΜΑ ΑΛΛΑΓΗΣ 

Αθήνα, 16 Ιανουαρίου 2024 

ΕΡΩΤΗΣΗ  

ΠΡΟΣ:  Τον Υπουργό Υγείας κο Σπυρίδων-Άδωνι Γεωργιάδη 

ΘΕΜΑ: Ληξιπρόθεσμα rapid test Covid-19 στη Χίο 

Πριν λίγες ημέρες (2024) στάλθηκαν στο Κέντρο Υγείας Χίου πέντε χιλιάδες εξακόσια (5.600) 

τεστ ταχείας ανίχνευσης Covid-19 (rapid test Covid-19) που λήγουν στις 26/01/24. Το Κέντρο 

Υγείας της Χίου παρέλαβε αυτόν τον τεράστιο όγκο rapid test Covid-19 λίγο πριν τη λήξη τους, 

τα οποία συνοδεύονται από μία πολύ απλή και δίχως όνομα υπογράφοντος δήλωση της